
HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 22/20

EXPEDIENTE Nº: 1778/20

APERTURA: 5/10/20 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquisición de ANTISEPTICOS para un período de cuatro meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem 1450,
Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 800.- (pesos ochocientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo cual
se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

División Compras

S/C 31570 Sep. 18 Sep. 21

–-------------------------------------

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PUBLICA

Fecha de Solicitud: 07 de Setiembre de 2020.

Repartición Solicitante: Secretaría de Hacienda y Economía.

Repartición Licitante: Dirección General de Compras y Suministros.

Tipo de Contratación: LICITACION PUBLICA.

N° Expediente: 12.746-C-2020.

mailto:licitaciones-hpr@santafe.gov.ar
mailto:compras-hpr@santafe.gov.ar


Objeto: Arrendamiento de Equipos Fotocopiadores por el término de doce (12) meses.

Presupuesto Oficial: $ 11.520.000 (Once millones quinientos veinte mil).

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Dirección General de Despacho de la Secretaría de Hacienda y
Economía (Buenos Aires 711 - 1º entrepiso - Rosario).

Costo de Adquisición del Sellado: $ 10.000 (Pesos Diez mil).

Forma y Lugar de Pago del Sellado:

Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Oferta: Hasta las 9,00 horas del día 14 de Octubre de 2020, en la Dirección General de
Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 14 de Octubre de 2020, a las 10.00 horas, en la Dirección General
de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía.

$ 450 426489 Set. 18 Oct. 1

–-------------------------------------

MUNICIPALIDAD DE VENADO TUERTO

LICITACIÓN PUBLICA N° 007/20

Objeto: Adquisición de Motoguadañas para la Secretaría de Servicios y Espacios Públicos

Presupuesto oficial: $ 2.000.000,00.

Pliego: Sin cargo, a retirarse de la Dirección de Logística y Suministros de la Municipalidad de
Venado Tuerto, 25 de Mayo 789, planta alta, en horario de administración hasta la hora 8,30 del
08/10/20, o impreso de la página web, venado.gob.ar.

Fecha de presentación de las ofertas: En Oficina de Gobierno Abierto, 9 de Julio 955, hasta la hora
9,00 del 08/10/20.

Fecha de apertura: En Sala de Reuniones de la Municipalidad, a la hora 10,00 del 08/10/20.

La Municipalidad de Venado Tuerto se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere más
conveniente a sus intereses o rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de parte de los
oferentes.

$ 135 426546 Set. 18 Set. 22

–-------------------------------------



LICITACIÓN PUBLICA N° 008/20

Objeto: Contratación de Aseguradora de Riesgos del Trabajo para Personal y Funcionarios de la
Municipalidad de Venado Tuerto

Presupuesto oficial: $ 38.000.000,00.

Pliego: Sin cargo, a retirarse de la Dirección de Logística y Suministros de la Municipalidad de
Venado Tuerto, 25 de Mayo 789, planta alta, en horario de administración hasta la hora 8,30 del
09/10/20, o impreso de la página web, venado.gob.ar.

Fecha de presentación de las ofertas: En Oficina de Gobierno Abierto, 9 de Julio 955, hasta la hora
9,00 del 09/10/20.

Fecha de apertura: En Sala de Reuniones de la Municipalidad, a la hora 10,00 del 09/10/20.

La Municipalidad de Venado Tuerto se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere más
conveniente a sus intereses o rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de parte de los
oferentes.

$ 135 426547 Set. 18 Set. 22

–-------------------------------------


